九江萍钢钢铁有限公司
2023年度经销商年会会务服务项目
招标公告
招标编号：JG/ZB/XS2023-NH001
九江萍钢钢铁有限公司拟对以下项目进行公开招标，欢迎符合招标条件的单位踊跃参与投标。
[bookmark: _GoBack]一、招标项目内容、技术要求、招标数量、计划招标时间等
（一）招标项目名称：九江萍钢钢铁有限公司2023年度经销商年会会务服务。
（二）技术要求：无。
（三）招标数量：1项。
（四）计划招标时间：2023年10月26日（具体时间以我司通知为准）。
（五）报名截止时间：2023年10月22日。
（六）中标后合同签订完成期限：7天内。
二、资质要求
（一）公司具有独立法人资格，注册资本≥300万元。
（二）营业执照具备会展或会议服务、旅游或商务考察服务等经营范围。
（三）自2018年1月1日起承接过120人以上团队会议、旅游服务的合同业绩至少两份。
三、意向投标人提交的资格证明文件
（一）资质材料（均须加盖报名单位公章）
1.最新年检有效的企业法人营业执照副本复印件。
2.法定代表人资格证明（需载明身份证号码，具体见附件1）、法定代表人授权书原件（法定代表人参加投标的不需要，具体见附件2）、被授权人身份证复印件，参标人（被授权人）需带好身份证原件。
3.企业介绍和业绩材料（合同复印件）。
4.联系人及手机号码、电子邮箱。
5.投标单位开票信息，银行开户许可证（或基本存款账户信息）复印件。
6.自2018年1月1日起承接过120人以上团队会议、旅游服务的合同业绩至少两份。
7.其他展示公司在承接会展、会议、旅游服务等方面实力的资料（如有）。
（二）提交时间：报名时提交。
（三）提交方式：书面、电子邮件（邮箱地址：xiaoshouzhb@pxsteel.com），发电子邮件时请注明主题名称：××公司报名九江钢铁2023年度经销商年会会务服务投标材料。网上报名如不按此要求发送邮件，由此导致邮件遗失，招标单位不负任何责任。
四、投标方式
招标单位对意向投标单位提交的资质材料进行审查，向审查合格单位发出招标邀请函，接到招标邀请函的单位请按邀请函要求时间交纳相应投标保证金2万元、招标服务费200元。招标结束后，中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，不足部分应予以补齐，未中标单位的投标保证金在宣标后十五个工作日内一次性返还（不计息）。
五、招标单位信息
（一）单位名称：九江萍钢钢铁有限公司。
（二）联系地址：江西省九江市湖口高新技术产业园区九江萍钢钢铁有限公司销售公司；邮编：332500。
（三）联系人：李先生 18879130619。
（四）法务监审部监督电话：李先生18870210166。

附件：1.法定代表人资格证明
      2.法人代表授权委托书

                 九江萍钢钢铁有限公司销售公司
                 公告时间：2023年10月13日

附件1

法定代表人资格证明

九江萍钢钢铁有限公司：
                     是中华人民共和国合法企业，法定地址：                                  。法定代表人姓名：        ，身份证号码：                  。
特此证明。

   单位名称：（公司公章、法人章）
                       签署时间：

附件2

法人代表授权委托书

九江萍钢钢铁有限公司：
                         是中华人民共和国合法企业，法定地址：                              。
法定代表人         特授权         代表我公司全权办理与贵公司九江萍钢钢铁有限公司2023年度经销商年会会务服务活动的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部的有关文件、协议及合同，同时往来文件通过该邮箱（邮箱号：                    ）接收、发送。
我公司对被授权人在办理上述事项过程中签署的一切文件均予以认可，并承担相应的法律责任，本授权书有效期：    年  月  日至    年  月  日。
在撤销授权的书面通知之前，本授权书一直有效，被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
被授权人签字：              授权人(签章或签字)：
身份证号：                  身份证号：
职    务：                  职    务：
电    话：                  电    话：

单位名称：（公司公章、财务专用章、法人章）
                    签署时间：
授权人身份证（正、反面）：   被授权人身份证（正、反面）：

1